平成 1５年 10 月 1 日
各  位

                    日 本 カ ム 工 業 会
                   会 長 香取 英男

平成 15 年度日本カム工業会第 2 回研究会開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は当工業会の運営につきまして、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、平成 1５年度第 2 回研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。お忙しいこととは思いますが皆様のご参加をお待ちしてお

ります。

敬具

記

１ 開催日時   平成 15 年 11 月 7 日(金) 午後 1 時～

  （集合時間）  午後 1 時
２ 集合場所   滋賀県東北部工業技術センター 3 階研修室 (別紙参照)
３ 研 究 会    午後 1 時 30 分より

      ☆技術報告
         「カムのソリッドモデリング」
         テクファ・ジャパン㈱ 代表取締役 香取 英男 氏

☆滋賀県東北部工業技術センター概要説明
   主席参事 松川 進 氏

☆ 技術報告

「環境に優しいドライ切削加工」
機械電子・金属材料担当
  主任技師 大西 宏明 氏

       ☆施設見学
４ 懇親会・宿泊先

  『かんぽの宿 彦根』  （別紙参照）
 午後 6 時から午後 8 時
  滋賀県彦根市松原町 3759

            TEL 0749-22-8090
５ 会  費     研究会のみ   無 料

            懇親会・宿泊  20,000 円
            懇親会のみ   10,000 円

 会費振込先  UFJ 銀行 六番町支店（ユーエフジェイギンコウロクバンチョウシテン）
        口座番号 普通預金 1070906
        口座名義 日本カム工業会 会長 香取 英男
            （ニホンカムコウギョウカイ カイチョウ カトリヒデオ）

６ 申込先・締め切り日 平成 15 年 10 月 20 日（月）

（財）名古屋市工業技術振興協会
 ＦＡＸ ０５２－６６１－０１５８

（財）名古屋市工業技術振興協会
    管理部  八木・蔵  行

日本カム工業会第 2 回研究会・懇親会申し込み

平成 1５年 11 月 7 日開催

会 社 名

研究会 懇親会 宿泊

参加者氏名

所属・役職

参加者氏名

所属・役職

参加者氏名

所属・役職

     （いずれかに○印）

車 公共機関